勞動部勞動基金運用局 114 年第 1次

公務人員執行職務安全及衛生防護委員會會議紀錄

壹、 時間：中華民國 114 年 12 月 24 日（星期三）上午 10時

貳、 地點：本局第 1會議室

參、 主持人:劉召集人麗茹

肆、 出席委員: 吳委員海燕、黃委員采萍、陳委員漢宇、黃委員致瑋、張委員

惠群、嚴委員如恒、魏委員志良

伍、 列席人員: 黃雅玲、黃莉婷

陸、 報告事項

一、114 年 06 月 29 日修正通過之「公務人員執行職務安全及衛生防護辦法」

及「勞動部勞動基金運用局公務人員執行職務安全及衛生防護委員會設置

及作業要點」修訂報告案。

決定:洽悉。

二、有關訂定「勞動部勞動基金運用局職場霸凌防治申訴及調查處理要點」，

並自 114 年 12 月 1 日生效案。

決定:洽悉。

柒、 討論事項：

有關「114 年度安全衛生防護執行情形調查表」及「114 年度職場霸凌防

治執行情形調查表」本局執行情形一案，提請討論。

決議:照案通過。

捌、 臨時動議:無

玖、 散會:上午 10時 45 分